BET00002AA0001

2022年 2月

2022年 3月

医療関係者各位

販売中止のご案内

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社で製造販売をしております「ベトプティック点眼液 0.5%」および「ベトプティッ

クエス懸濁性点眼液 0.5%」につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくことになり

ました。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、ご了承頂きます様、よろしくお願

い申し上げます。

 今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

謹 白

 製造販売

記

1. 該当製品

品  目  名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ

ベトプティック点眼液 0.5% 5mL×10本 443-37454-6

ベトプティックエス懸濁性点眼液 0.5% 5mL×10本 443-37455-3

2. 販売中止時期

・弊社からの出荷は、2022年 7月末をもって終了させて頂く予定です。

・なお、弊社の在庫状況により、販売中止時期に若干の差異が生じることがござい

ますが、その折はご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

※ ご不明な点がございましたら弊社担当者へお問い合わせください。

以上